PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE APROVAÇÃO E HABILITAÇÃO NO CERTAME

PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  -  EDITAL  PSS/RN  Nº  001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8644/2024

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nomeados pela Portaria/Gab 090/2024,
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital PSS/RN Nº 001/2024, torna pública
a divulgação do resultado da aprovação e regular habilitação da seguinte candidata no certame:

COLOCAÇÃO CANDIDATA CARGO

13° Miriane Aparecida Bartolomeu PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

  Ribeirão das Neves. 11 de Fevereiro de 2025

Comissão Especial de Coordenação do PSS - Geração Esporte